Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу Решение Совета народных депутатов МО «Белосельское сельское поселение» от 24.06.2016 года № 290 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в Белосельском сельском поселении Красногвардейского района Республики Адыгея»
В связи изменениями в Земельном кодексе Российской Федерации, внесенными Федеральным законом от 21 июля 2014г. № 234-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов МО «Белосельское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО «Белосельское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов МО «Белосельское сельское поселение» от 24.06.2016 года № 290 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в Белосельском сельском поселении Красногвардейского района Республики Адыгея» признать утратившим силу.

2.  Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников

с. Белое

29.07.2016 г.

№295